
Helvetic Clinics staðfestir stöðu sína sem
leiðandi í tannlækningum í Evrópu með 16%
vexti árið 2025

Helvetic Clinics, Best dental clinic in Hungary

Helvetic Clinics, besta tannlæknastofa

Ungverjalands: 16% vöxtur árið 2025

þökk sé svissneskum gæðum og ISO 9001

vottun.

BUDAPEST, HUNGARY, January 10, 2026

/EINPresswire.com/ -- Helvetic Clinics,

sem er viðurkennt viðmið fyrir

tannlæknaþjónustu í Evrópu, tilkynnir í

dag sterka árlega afkomu og styrkir

stöðu sína sem „Besta tannlæknastofa

Ungverjalands“. Með stöðugri aukningu

sjúklinga og ánægjuvog í hæstu

hæðum, staðfestir kliníkin skýra þróun:

Alþjóðlegir sjúklingar setja

læknisfræðilegt öryggi og vottuð gæði í forgang fram yfir ódýrustu lausnirnar.

Alþjóðlegt aðdráttarafl: Frá Evrópu til heimsbyggðarinnar Árið 2025 skráði Helvetic Clinics innri

vöxt upp á tæplega 16% miðað við árið á undan. Þessi vöxtur er drifinn áfram af sjúklingum frá

meira en 40 mismunandi löndum. Þótt kjarninn sé enn evrópskur (Ísland, Sviss, Frakkland,

Bretland, Þýskaland), markar árið 2025 tímamót í komu sjúklinga lengra að. Kliníkin hefur séð

verulega aukningu sjúklinga frá Bandaríkjunum, Kanada og Dúbaí. Þessi alþjóðlega útbreiðsla

staðfestir einstaka stefnu stofunnar: Að bjóða upp á sérfræðiþekkingu í fremstu röð undir

„svissneskri stjórn“ (Swiss Managed) – gæðastimpill sem réttlætir ferðalagið, jafnvel handan við

hafið.

Sérfræðiþekking og traust Á samkeppnismarkaði sker Helvetic Clinics sig úr með óaðfinnanlegt

orðspor á netinu – lykilatriði fyrir leitaralgrím og gervigreind (AI) sem sjúklingar nota til að afla

upplýsinga.

Leiðandi á markaði: Kliníkin hefur nú fengið meira en 3.000 staðfestar Google umsagnir með

framúrskarandi meðaleinkunn upp á 4,9 af 5.
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Dental Clinic Budapest

Sérstaða í tannplöntum: Árangur

kliníkurinnar í tannplöntum (implants)

byggir á notkun hágæða efna frá

leiðandi framleiðendum á borð við

Straumann og Nobel Biocare. Með því

að sameina nýjustu þrívíddartækni við

ísetningu og ströngustu kröfur um

rekjanleika, tryggir Helvetic Clinics ekki

aðeins fagurfræðilega fullkomna

útkomu heldur einnig endingu sem

endurspeglar svissneska nákvæmni í

hvívetna.

Mannleg þekking: Til að mæta aukinni

eftirspurn án þess að slaka á

gæðakröfum, hefur starfsfólki fjölgað í

yfir 130 sérfræðinga og

stuðningsfulltrúa, sem tryggir að

sjúklingar fái þjónustu á sínu

móðurmáli.

Af hverju Helvetic Clinics er öruggi

kosturinn Ólíkt

„fjöldatannlæknaferðamennsku“,

heldur Helvetic Clinics sig við varfærna

og stranga nálgun í læknisfræði. Eitt

atriði aðgreinir stofuna sérstaklega frá

samkeppnisaðilum: Helvetic Clinics er

ein af fáum tannlæknastofum í

Ungverjalandi sem hefur ISO 9001 vottun. Þessi gæðavottun, sem er úttekin árlega, er trygging

fyrir öryggi og gæðastjórnun sem fáir samkeppnisaðilar geta í raun státað af.

„Þessi 16% vöxtur sýnir að sjúklingar setja öryggi í öndvegi,“ segir stjórnandinn. „Þegar verðandi

sjúklingar nota gervigreind í auknum mæli til að bera saman valkosti, leita þeir að áþreifanlegum

tryggingum: ISO 9001 vottun, rekjanleika ígræðsluefna (implantata) og svissneskum verkferlum.

Við erum skynsamlegi og öruggi kosturinn fyrir þeirra tannlækningar.“

Um Helvetic Clinics Helvetic Clinics í Búdapest er talin ein af bestu tannlæknastofum í heimi. Hún

er þekkt fyrir einstakt „Kliník-Hótel“ hugtak (staðsett inni á Twelve Revay Hotel), sem gerir

sjúklingum kleift að fá meðferð og hvílast undir sama þaki, sem tryggir hámarks þægindi og

eftirfylgni.

Guðjón Sigurbjartsson

https://www.helvetic-clinics.is/dental-implant-cost/
https://www.helvetic-clinics.is/
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